[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря  2023 года № 2139-п
г.Топки
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино»

 В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, решением Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 26.01.2021 № 218 «Об утверждении Положении о территориальном общественном самоуправлении в Топкинском муниципальном округе», решением Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 24.08.2023 № 520 «Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино» в муниципальном образовании Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса», на основании представленных документов председателем территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино» Топкинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса:
   1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино».
 2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино» в единый реестр регистрации уставов территориального общественного самоуправления Топкинского муниципального округа под № 02 с выдачей свидетельства о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино».
3.Направить в адрес территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино»» настоящее постановление о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино», также зарегистрированный Устав территориального общественного самоуправления «Село Лукошкино».
 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа (руководителя аппарата) Е.Л. Рябову.
           6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Топкинского
муниципального округа                                                                 С.В. Фролов